Contratación de Empresa Supervisora Técnica Persona Jurídica, que brinde servicio de fiscalización por 

informalidad de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre, almacenamiento, distribución 

y/o comercialización de Hidrocarburos – Lima Sur. 

Valor Referencial Trescientos treinta y tres mil cuatrocientos noventa y dos con 72/100 soles (S/333 492.72), incluido IGV 

Calendario del 

proceso (*) 

Publicación de 

convocatoria 
22-7-2023 

Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 22-7-2023 

Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes Del 23-7-2023